
402340-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 402340-2024 - Plánování

Španělsko – Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby – Servicio de 
mantenimiento preventivo y correctivo de vehículos NORD ENGINEERING para el Área de 
Gestión de Residuos y Limpieza Viaria
OJ S 130/2024 05/07/2024
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty pro 
podání nabídek
Dodávky - Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CORPORACIÓ D'EMPRESES I SERVEIS DE SANT BOI, SA (CORESSA)
E-mail: contractacio@coressa.cat
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de vehículos NORD ENGINEERING 
para el Área de Gestión de Residuos y Limpieza Viaria
Popis: Servicio de mantenimiento integral de los vehículos NORD ENGINEERING 
pertenecientes a la flota.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Další charakteristika zakázky: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 50100000 Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související 
služby

Místo plnění
Poštovní adresa: BONAVENTURA CALOPA 26 MASIA CAN JULIÀ 
Obec: SANT BOI DE LLOBREGAT
PSČ: 08830
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de vehículos NORD ENGINEERING 
para el Área de Gestión de Residuos y Limpieza Viaria

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/402340-2024
mailto:contractacio@coressa.cat


402340-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: Servicio de mantenimiento integral de los vehículos NORD ENGINEERING 
pertenecientes a la flota.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Další charakteristika zakázky: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 50100000 
Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim a související služby

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/30876364?categoria=0

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: CORPORACIÓ D'EMPRESES I SERVEIS DE SANT BOI, 
SA (CORESSA)
Informace o lhůtách pro přezkum: Recurso especial en materia de contratación
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CORPORACIÓ D'EMPRESES I 
SERVEIS DE SANT BOI, SA (CORESSA)
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: CORPORACIÓ 
D'EMPRESES I SERVEIS DE SANT BOI, SA (CORESSA)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CORPORACIÓ D'EMPRESES I SERVEIS DE SANT BOI, SA (CORESSA)
Registrační číslo: A59024828
Obec: Sant Boi de Llobregat
PSČ: 08830
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/30876364?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/30876364?categoria=0


402340-2024 Page 3/3

E-mail: contractacio@coressa.cat
Telefon: 936529830
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 0a633866-3e1b-4cb5-914d-6c8612a9e55b  -  01
Druh formuláře: Plánování
Typ oznámení: 
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty 
pro podání nabídek
Podtyp oznámení: 7
Datum odeslání oznámení: 04/07/2024 12:30:03 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 402340-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 130/2024
Datum zveřejnění: 05/07/2024

mailto:contractacio@coressa.cat

